SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO (RQS) N° 752, DE 2019

Urgência para o PRS 9/2015.

AUTORIA: Líder do PSDB Rodrigo Cunha (PSDB/AL), Líder do bloco Bloco Esperidião
Amin (PP/SC), Líder do bloco Bloco Paulo Rocha (PT/PA), Líder do bloco Bloco Veneziano
Vital do Rêgo (PSB/PB), Líder do PL Jorginho Mello (PL/SC)

Página da matéria

Página 1 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 752 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/138506

SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº j!JJ... DE ~o I~

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos dos arts. 336, li, e 338, li, do Regimento

Interno do Senado Federal, urgêncía para o PRS 9/2015, que altera o Regimento Interno

do Senado Federal para estabelecer novo procedimento para a proposição INDICAÇÃO. ___________.

Sala das Sessões, 2 de seter

Izalci Lucas
B- DF)

-iiiiiii

C1l
.-
0
C\J .._
C1l

'2
C\J
o
.­.._
.....

Página 2 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 752 de 2019.

~ prv 11 oê t:.
1

~ 51~/2015

SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº DE 20f3

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos dos arts. 336, li, e 338, li, do Regirnento

Interno do Senado Federal, urgência para o PRS 9/2015, que altera o Regimento Interno

do Senado Federal para estabelecer novo procedimento para a proposição INDICAÇÃO.

Sala das Sessões, 2 de sete

CJ) ,....
o
N -..
CJ)

Q
N
o
,.... .._ ,....

(.)
(.)

~
:::!: ..c
~ ,....
"'O ..c
co
Q)

"'O co
..c
"'O ,....
1'-
1'­
"'O
(")
(O
Q)

1'-
1'-,....
Q)

co
o
(O
(")

"'O ..c
"<<"
<ll
co
<ll
(.)

Página 3 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 752 de 2019.